
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            MDŽ v Radvanicích

                                            Nezapomeňte obdarovat svou milovanou!

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 16.03.2024 - So 16.03.2024

                                        
                                        [image: MDŽ v Radvanicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            MDŽ v Radvanicích

                                            Nezapomeňte obdarovat svou milovanou!

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 16.03.2024 - So 16.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Kouzelný zámek ve Rtyni

                                            Akce se uskuteční v sobotu 13. ledna 2024 od 15 hodin v kině Na Rychtě.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 13.01.2024 - So 13.01.2024

                                        
                                        [image: Kouzelný zámek ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Kouzelný zámek ve Rtyni

                                            Akce se uskuteční v sobotu 13. ledna 2024 od 15 hodin v kině Na Rychtě.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 13.01.2024 - So 13.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Kurz kreslení pravou mozkovou hemisférou

                                            KRESLENÍ PRAVOU MOZKOVOU HEMISFÉROU - úspěšné principy podle Dr. Betty Edwardsové
Pojďte s námi probudit svou kreativitu.
Kurz je určený pro starší děti a mládež.
Kde: Zasedací místnost MAS KJH, o.p.s.
Kdy: 4. - 6. 11. 2022
Pátek 14:00 - 19:00
Sobota 9:00 - 18:00
Neděle 9

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 04.11.2022 - Ne 06.11.2022

                                        
                                        [image: Kurz kreslení pravou mozkovou hemisférou]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Kurz kreslení pravou mozkovou hemisférou

                                            KRESLENÍ PRAVOU MOZKOVOU HEMISFÉROU - úspěšné principy podle Dr. Betty Edwardsové
Pojďte s námi probudit svou kreativitu.
Kurz je určený pro starší děti a mládež.
Kde: Zasedací místnost MAS KJH, o.p.s.
Kdy: 4. - 6. 11. 2022
Pátek 14:00 - 19:00
Sobota 9:00 - 18:00
Neděle 9

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 04.11.2022 - Ne 06.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoční tvoření v Batňovicích

                                            Knihovna Batňovice vás zve k setkání, kde si vyrobíte vánoční věnec.Akce proběhne ve středu 29. 11. 2023 od 17 hodin na Klondyku. S sebou tavnou pistoli, korpus na věnec (případně bude k zakoupení) a dobrou náladu. Bližší info: knihovna@batnovice.cz 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            St 29.11.2023 - St 29.11.2023

                                        
                                        [image: Vánoční tvoření v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoční tvoření v Batňovicích

                                            Knihovna Batňovice vás zve k setkání, kde si vyrobíte vánoční věnec.Akce proběhne ve středu 29. 11. 2023 od 17 hodin na Klondyku. S sebou tavnou pistoli, korpus na věnec (případně bude k zakoupení) a dobrou náladu. Bližší info: knihovna@batnovice.cz 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            St 29.11.2023 - St 29.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Jaro je tu a s ním i náš nový Zpravodaj SOP!

                                            Zajímavosti, zprávy o činnosti ze života obcí. Události, které stojí za připomenutí a ohlédnutí za loňským rokem. Tištěný bude ve schránkách všech obyvatel Společenství obcí Podkrkonoší, už nyní si Zpravodaj můžete přečíst také online ve formátu pdf. Věříme, ž

                                            Podkrkonoší

                                            Po 05.04.2021

                                        
                                        [image: Jaro je tu a s ním i náš nový Zpravodaj SOP!]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Jaro je tu a s ním i náš nový Zpravodaj SOP!

                                            Zajímavosti, zprávy o činnosti ze života obcí. Události, které stojí za připomenutí a ohlédnutí za loňským rokem. Tištěný bude ve schránkách všech obyvatel Společenství obcí Podkrkonoší, už nyní si Zpravodaj můžete přečíst také online ve formátu pdf. Věříme, ž

                                            Podkrkonoší

                                            Po 05.04.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Manuál turistických výletů do Polska

                                            Pracovníci Euroregionu Glacensis pro vás zmapovali nejatraktivnější místa a z nich sestavili několik komplexních nabídek na celodenní výlety. Pečlivě sestavené harmonogramy výletů s přesným itinerářem a podrobným popisem jednotlivých zajímavostí budou podkladem k uspořá

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 02.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            V Úpici mají slevy pro zahrádkáře

                                            Při nákupu substrátů, semínek a hnojiv tato sleva činí 15%, na nářadí je ve výši 10%. Na slevu je nárok při předložení platného průkazu ČZS před nákupem.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Út 27.02.2024

                                        
                                        [image: V Úpici mají slevy pro zahrádkáře]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            V Úpici mají slevy pro zahrádkáře

                                            Při nákupu substrátů, semínek a hnojiv tato sleva činí 15%, na nářadí je ve výši 10%. Na slevu je nárok při předložení platného průkazu ČZS před nákupem.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Út 27.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Do Horní Olešnice míří Natěrač

                                            Donald Churchill je autorem tzv. „čistých komedií“, které si kladou jediný cíl, pobavit a rozesmát diváka. A umí to dokonale!
V Natěračovi rozvíjí situaci klasického milostného trojúhelníku. Hlavní hrdinka naší hry Simona je nucena čelit pomstě zhrzené manželky svého mi

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Ne 29.01.2023 - Ne 29.01.2023

                                        
                                        [image: Do Horní Olešnice míří Natěrač]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Do Horní Olešnice míří Natěrač

                                            Donald Churchill je autorem tzv. „čistých komedií“, které si kladou jediný cíl, pobavit a rozesmát diváka. A umí to dokonale!
V Natěračovi rozvíjí situaci klasického milostného trojúhelníku. Hlavní hrdinka naší hry Simona je nucena čelit pomstě zhrzené manželky svého mi

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Ne 29.01.2023 - Ne 29.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Den obce Vítězná. I letos bude traktoriáda!

                                            Přijměte pozvání na již tradiční akci Den obce Vítězná. Čeká vás pestrý doprovodný program. Tradiční traktoriáda, stánkový prodej, v obecní zahradě program pro děti, pouťové atrakce. Jako tradičně se moderování chopí Honza Čenský.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 02.07.2022 - So 02.07.2022

                                        
                                        [image: Den obce Vítězná. I letos bude traktoriáda!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Den obce Vítězná. I letos bude traktoriáda!

                                            Přijměte pozvání na již tradiční akci Den obce Vítězná. Čeká vás pestrý doprovodný program. Tradiční traktoriáda, stánkový prodej, v obecní zahradě program pro děti, pouťové atrakce. Jako tradičně se moderování chopí Honza Čenský.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 02.07.2022 - So 02.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Quest neboli hledačka je zábava i poučení

                                            Hráli jste někdy šipkovanou, nebo hledali poklad? Něco podobného je možné si vyzkoušet v rámci takzvaného questingu. Tato hra je teď velkým fenoménem a své místo našla také u nás v Podkrkonoší. Členové pracovní skupiny pro rozvoj čtenářské gramotnosti (PS ČG) fungující

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            St 15.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Skautský ples ve Rtyni

                                            Předprodej vstupenek probíhá od 6. 11. 2023 ve rtyňské knihovně.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 25.11.2023 - So 25.11.2023

                                        
                                        [image: Skautský ples ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Skautský ples ve Rtyni

                                            Předprodej vstupenek probíhá od 6. 11. 2023 ve rtyňské knihovně.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 25.11.2023 - So 25.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čarodějnice na Rychtě 2023

                                            Připraven je pestrý program pro malé i velké.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 30.04.2023 - Ne 30.04.2023

                                        
                                        [image: Čarodějnice na Rychtě 2023]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čarodějnice na Rychtě 2023

                                            Připraven je pestrý program pro malé i velké.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 30.04.2023 - Ne 30.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




